[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
Р Е Ш Е Н И Е

от __27 декабря____  2018 г.                                                                №  122
┌                                                      ┐
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов городского

поселения Вербилки № 46/13 от 22.12.2017 г.

«О бюджете  городского поселения Вербилки

Талдомского муниципального района на 2018  год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев обращение председателя ликвидационной комиссии г.п. Вербилки              М.А. Тихомирова № 1509 от 17.12.2018 г., Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
                                                                   РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в  бюджет  городского поселения Вербилки на      2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы:
1. Изложить Статью 1   в следующей редакции:

    Статья 1.

 1.Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Вербилки (далее – бюджет поселения) на  2018 год:

а) общий объем доходов бюджета городского поселения Вербилки в сумме 267025,56821 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 238238,56821 тыс. рублей, из них субвенция –287,0 тыс. руб.

б) общий объем расходов бюджета городского поселения Вербилки  в сумме 323881,44955 тыс. руб.

в) предельный размер дефицита бюджета в сумме 56855,88134 тыс.руб.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Вербилки на плановый период 2019 и 2020 годов:

а) общий объем доходов бюджета городского поселения Вербилки  на       2019 год в сумме 94 715,94 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 68 627,94 тыс. рублей, из них субвенция – 290,0 тыс. руб., и на 2020 год в сумме 78192,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 51860,0 тыс. рублей, из них субвенция – 301,0 тыс. руб.

б) общий объем расходов бюджета городского поселения Вербилки   на     2019 год в сумме  94 715,94 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме         2361 тыс.руб., и на 2020 год  в сумме 78192,0 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы 3895 тыс.руб.

2 .   Утвердить Приложение 1 к решению Совета депутатов г. п. Вербилки № 46/13 от 22.12.2017 г. «Поступление доходов в  бюджет городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района  на  2018  год»    согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить Приложение 4 к решению Совета депутатов г. п. Вербилки № 46/13 от 22.12.2017 г. «Расходы бюджета городского поселения Вербилки на 2018  год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить Приложение 5 «Расходы бюджета городского поселения Вербилки на 2019 и 2020  годы по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета» к решению Совета депутатов г. п. Вербилки №46/13 от 22.12.2017 г. согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

 5.   Утвердить Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района на 2018  год» к решению Совета депутатов г. п. Вербилки №46/13 от 22.12.2017 г. согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Вербилки  Талдомского муниципального района на 2019 и 2020  годы» к решению Совета депутатов г. п. Вербилки №46/13 от 22.12.2017 г. согласно Приложению 5 к настоящему Решению.

7. Утвердить Приложение 8 «Расходы бюджета городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района на 2018 год по  целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Вербилки и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета»  к решению Совета депутатов г. п. Вербилки №46/13 от 22.12.2017 г. согласно Приложению 6 к настоящему Решению.

8. Утвердить Приложение 9 «Расходы бюджета городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района на 2019 и 2020 годы по  целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Вербилки и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета»  к решению Совета депутатов г. п. Вербилки №46/13 от 22.12.2017 г. согласно Приложению 7  к настоящему Решению.

9.  Утвердить Приложение 10 «Источники   финансирования дефицита бюджета  городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района  на 2018 год»  к решению Совета депутатов г. п. Вербилки №46/13 от 22.12.2017 г. согласно Приложению 8 к настоящему Решению.

10. Утвердить Приложение 11 «Источники   финансирования дефицита бюджета  городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района  на                     2019-2020 годы»  к решению Совета депутатов г. п. Вербилки №46/13 от 22.12.2017 г. согласно Приложению 9 к настоящему Решению.

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

12.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                            М.И. Аникеев